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Ref. PDA62888

572 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 37m² terrass till salu i Sant Feliu

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Bekvämt 4-våningshus med utmärkta ytor, öppna ytor och
en stor terrass med utsikt till salu i Sant Felius historiska
centrum.

I hjärtat av Sant Feliu de Guíxols, bara några steg från stranden och

strandpromenaden, ligger denna helrenoverade triplexlägenhet. Det är ett

bekvämt hem med modern design, högkvalitativa ytbehandlingar och ett

utmärkt läge.

Huset är fördelat på fyra välorganiserade våningar, med utrymmen utformade

för vardagsliv och familjeliv. Det har tre sovrum, två kompletta badrum och ett

rymligt vardagsrum. Det fullt utrustade köket är integrerat i matplatsen.

En av hotellets största attraktioner är dess 37 m² stora terrass på översta

våningen, en riktig plats för avkoppling utomhus, perfekt för att sola, dela

kvällar eller helt enkelt njuta av lugnet i den historiska stadskärnan med utsikt

över Rambla del Portalet och havet.

Hemmet har ett söderläge som maximerar naturligt ljus under hela dagen,

elvärme och inbyggda garderober.

Denna fastighet representerar en unik möjlighet för dig som söker ett elegant

hem i ett utmärkt läge på Costa Brava. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/pda62888

Havsutsikt,  Terrass,  Naturligt ljus,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,  Interiör,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
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most efficient

least efficient

44227
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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